
 

Uchwała Nr XLVIII/553/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 października 2017r. 

 

w sprawie korekty obowiązujących obwodów szkolnych, znajdujących się  

w Dzielnicy XIII Podgórze szkół podstawowych.  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . 

 

 W związku z pismem Wydziału Edukacji UMK sygn. EK-02.4421.71.2017 z dnia 

9.10.2017r., Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje o wprowadzenie następujących korekt  

obowiązujących obwodów szkolnych, znajdujących się w Dzielnicy XIII Podgórze szkół 

podstawowych: 

 

- w punkcie 35. załącznika nr 1 do Uchwały nr LXVIII/1677/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2017 r. dot. obwodu Szkoły Podstawowej Nr 47 – ul. Myśliwska 64 w podpunkcie 

„4) Granice obwodu:” wprowadzić zapis o brzmieniu: „ul. Golikówka (nr parzyste do 36 oraz 

nr nieparzyste do 91d)”, 

 

- w punkcie 49. załącznika nr 1 do Uchwały nr LXVIII/1677/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2017 r. dot. obwodu Szkoły Podstawowej Nr 65 – ul. Golikówka 52 w podpunkcie 

„4) Granice obwodu:” zapis o brzmieniu „ul. Golikówka” zastąpić zapisem o brzmieniu:  

„ul. Golikówka (nr parzyste od 40 oraz nr nieparzyste od 95)”. 

 

§ 2 . 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

UZASADNIENIE: 

   

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 


